Non oblitate, etiā adiecta fit alia clausula. Ex certa sc̄ientia, N. tunc prafumitur i. Princeps voluisse prafudicare tertio in reb-
- magnis. Ita responderemus Rumi. in conf. 1. 2. num. 2. lib. 3. in conf. 5. lib. 4. & in conf. 15. 2. num. 2. lib. 3. & Gor. ad. in conf. 3. num. 16.
- Declaratur secundus, vt non procedat i. quādū ius querendū spē non approbat. Nam tunc prafumitur, quod Princeps i. spē voluerit prafudicare etiam tertio, ex quo non dicitur verē & proprie ius quadam. Ita Angel. in conf. 29. D. Papa. quae ad rem hanc reconsit & probat Alciatus in d. presumpt. 11. num. 3. Et huius acceditur a. se relatis in conf. 20. num. 3. & in conf. 15. 7. num. 2. 20
- Declaratur tertius, vt non procedat, i. quando effet ius contingens & non ordinarium. Ita scripti Alciatus in d. presumpt. 11. num. 4. vers. 8. & facta anteriora Siguroli, m. et v. o. lib. Baldus in conf. 7. casu talis est, communis & homines lib. 3. dum respondit, i. cōcessionem Princeps de collinendo molendino, praeferat factam etiam ad praevidendum eius, qui habet altitudi molendinum. Quādū traditionem sentis non alijs lores relatis a. Rop. in quoniam, num. 82. de f. sum. & ff. s. lib. Rop. difutat.
- Declaratur quartus, vt locum non habeat presumptio hac, quando alii scriptum, vel conceitio Princeps nil operatur, nam tunc, vt aliquid operetur, prafumitur i. voluntate tollerentur. Ita scripti Calderonius, Leulum, & Decisiones, quos rescripsit Alciatus in d. presumpt. 11. num. 8. & decens. alij in fin. a. lib. 6. in praedicto. 6. in prima sententia. Et confert quod pol. Caffr. in conf. 220. In facto present. lib. 1. docuit Alex. in l. 1. quāquānum. num. 5. C. de reglam. mult. cum dixit, quod esti regulariter non prafumitur Princepem ut plenitudine potest, atamen locum non habet, quando scriptum nihil operatur. Hac tamen declaratio intelligitur, vt satiat, it. illud scriptum aliquid modicum operetur, ita illa. in c. 9. facientia, de pace ut ratione firm. in r. fin. seud.
- Declaratur quintus, vt non procedat presumptio hac, i. quādū constat de enixa voluntate Princeps voluntate prafudicare tertio. Ita glori. inf. l. 2. ff. s. quā i. Princeps si ne quādū in loco p. lib. quādū in fin. seud. sunt multi, quod estiam recensito, & prafutis Alciatus in d. presumpt. 11. num. 8. & decens. alij infra. lib. 6. in praedicto. 6. in prima sententia. Et confert quod pol. Caffr. in conf. 220. In facto present. lib. 1. docuit Alex. in l. 1. quāquānum. num. 5. C. de reglam. mult. cum dixit, quod esti regulariter non prafumitur Princepem ut plenitudine potest, atamen locum non habet, quando scriptum nihil operatur. Hac tamen declaratio intelligitur, vt satiat, it. illud scriptum aliquid modicum operetur, ita illa. in c. 9. facientia, de pace ut ratione firm. in r. fin. seud.
- Declaratur sextus, vt non procedat presumptio hac, i. quādū constat de enixa voluntate Princeps voluntate prafudicare tertio. Ita scripti Calderonius, Leulum, & Decisiones, quos rescripsit Alciatus in d. presumpt. 11. num. 8. & decens. alij in fin. a. lib. 6. in praedicto. 6. in prima sententia. Et confert quod pol. Caffr. in conf. 220. In facto present. lib. 1. docuit Alex. in l. 1. quāquānum. num. 5. C. de reglam. mult. cum dixit, quod esti regulariter non prafumitur Princepem ut plenitudine potest, atamen locum non habet, quando scriptum nihil operatur. Hac tamen declaratio intelligitur, vt satiat, it. illud scriptum aliquid modicum operetur, ita illa. in c. 9. facientia, de pace ut ratione firm. in r. fin. seud.
- Declaratur septimus, vt non procedat presumptio hac, i. quādū constat de enixa voluntate Princeps voluntate prafudicare tertio. Ita scripti Calderonius, Leulum, & Decisiones, quos rescripsit Alciatus in d. presumpt. 11. num. 8. & decens. alij in fin. a. lib. 6. in praedicto. 6. in prima sententia. Et confert quod pol. Caffr. in conf. 220. In facto present. lib. 1. docuit Alex. in l. 1. quāquānum. num. 5. C. de reglam. mult. cum dixit, quod esti regulariter non prafumitur Princepem ut plenitudine potest, atamen locum non habet, quando scriptum nihil operatur. Hac tamen declaratio intelligitur, vt satiat, it. illud scriptum aliquid modicum operetur, ita illa. in c. 9. facientia, de pace ut ratione firm. in r. fin. seud.
- Declaratur octimus, vt non procedat presumptio hac, i. quādū constat de enixa voluntate Princeps voluntate prafudicare tertio. Ita scripti Calderonius, Leulum, & Decisiones, quos rescripsit Alciatus in d. presumpt. 11. num. 8. & decens. alij in fin. a. lib. 6. in praedicto. 6. in prima sententia. Et confert quod pol. Caffr. in conf. 220. In facto present. lib. 1. docuit Alex. in l. 1. quāquānum. num. 5. C. de reglam. mult. cum dixit, quod esti regulariter non prafumitur Princepem ut plenitudine potest, atamen locum non habet, quando scriptum nihil operatur. Hac tamen declaratio intelligitur, vt satiat, it. illud scriptum aliquid modicum operetur, ita illa. in c. 9. facientia, de pace ut ratione firm. in r. fin. seud.
- Declaratur nonagesimus, vt non